ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 30.04.2015 № 1453 «О даче согласия на проведение аукциона на право заключения договоров аренды в отношении частей нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенного по адресу: г. Псков, Рижский пр., 51-а»
С целью уточнения содержания правового акта, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования  «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести  в пункт 1 Решения Псковской городской Думы от 30.04.2015 № 1453 «О даче согласия на проведение аукциона на право заключения договоров аренды в отношении частей нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенного по адресу: г. Псков, Рижский пр., д. 51-а»  следующие изменения:

1) исключить абзацы второй и третий.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	И.В. Калашников